



## FACTURA FISCALA

Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului  
Finantelor nr.118 din 28.08.2017

Seria,Nr./Серия,№ AAG 8102475

1. Data livrării /data livrării	15 februarie 2020	2. Foaie de parcurs /серия	DAA	3. Numar /номер	24178395	4. Data /дата	15.02.20
5. Data livrării /дата поставки	15 februarie 2020	6. Transportator /Перевозчик	IUGINTERTRANS SA	7. c.f./nr. TVA /ф.к./код НДС	1003610000214 / 9100091	8. c.f./nr. TVA /ф.к./код НДС	1003610000214 / 9100091
9. Cumparator/beneficiar /покупатель/получатель	SA IUGINTERTRANS Moldova, or. Taraclia str. Voczaliniaia №28 IBAN MD19AG000000022511290178 AGRNMD2X	10. c.f./nr. TVA /ф.к./код НДС	1003610000214 / 9100091	11. c.f./nr. TVA /ф.к./код НДС	1004600038758 /	12. c.f./nr. TVA /ф.к./код НДС	

3. Delegatie /Доверенность	data /дата	delegatul /делегир.	4. Documente anexate /Прилагаемые документы
5. Punct incarcare /Пункт погрузки	or.Anenii Noi, str. Conc. Nationala 38	6. Punct descarcare /Пункт разгрузки	san. "Bucuria", or. Vadul lui Voda, str. Balnearis

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea marfurilor, activelor, serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor, activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров, активов, услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров, активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
4841031000296 P-e grlu/sec."Monastirskii" feliat 0.55kg	buc.	50	5,472	273,61	8%	21,89	295,50	-	-	50,0	0,028
4841031000340 Franzela "de Sud" c/s feliată 0.4 kg an	buc.	70	3,787	265,09	8%	21,21	286,30	-	-	70,0	0,028
4841031000364 Chifla de cozonac cu mac 0.08 kg am	buc.	80	3,241	259,26	8%	20,74	280,00	-	-	80,0	0,006

11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)	200,000	797,96	X	63,84	861,80	X	X	200,0	0,062
12. Total (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)	200,000	797,96	X	63,84	861,80	X	X	200,0	0,062

13. Permis eliberarea  
Отпуск разрешил

Functia, numele, pronumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

14. Predat marfurile/activele (serviciile):  
Сдал товары/активы (услуги):

Sef depozit RADU VEACESLAV ANDREI

Functia, numele, pronumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик):

Sofer Muntean Pavel

Functia, numele, pronumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик):

Sofer Muntean Pavel

Functia, numele, pronumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:

Functia, numele, pronumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

L.S.  
M.P.L.S.  
M.P.